CQICTS

CENTRE QUEBECOIS DE L'INSTITUT CANADIEN
DES TECHNOLOGIES SCENOGRAPHIQUES

AVIS DE CONVOCATION

Sont invités :

Marie-Claude Pion

Secrétaire

agrwpnpE

6.
7.
9.
10.
11.
12.
13.

17¢assemblée genérale annuelle CQICTS
(1% janvier au 31 décembre 2019)

Le lundi 24 février 2020 a 16h00

Salon Urbain Place des Arts
1600 rue Saint-Urbain Montréal H2X 1Y9

Un 5 a 7 suivra I'assemblée générale
Veuillez RSVP ]

Tous les praticiens du secteur des arts et des technologies scénographiques
Auront droit de vote : Les membres en regle du CQICTS

ORDRE DU JOUR
ACCUEIL

Ouverture de I'assemblée

Nomination d'un président(e) et d'un(e) secrétaire d'assemblée
Adoption de l'ordre du jour

Identification des membres en regle

Lecture et adoption du proces-verbal de la 16¢ assemblée génerale annuelle
tenue le 28 janvier 2019

Rapport du président - présentation des réalisations 2019
Rapport du trésorier - présentation du bilan financier 2019
Ratification des résolutions et des actes des administrateurs
Prévisions budgétaires et activités prévues pour 2020
Nomination d'un(e) président(e) et d'un(e) secrétaire d'élection
Election des administrateurs

Leveée de lI'assemblée


https://www.citt.org/RSVP_AGA_CQICTS_AGM_2020-02-24.html

